
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О признании утратившим силу постановления Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 13 декабря 2016 г. № 439 

«О признании южной части города Владикавказа лечебно
оздоровительной местностью местного значения»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской 
Федерации от 23 июля 2024 г. № 1959-р Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившим силу постановление Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 13 декабря 2016 г. № 439 «О 
признании южной части города Владикавказа лечебно-оздоровительной 
местностью местного значения».

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 декабря 2024 г. № 552

г. Владикавказ

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания


